[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2315/2017

                                     Assunto: Solicita ao sr. Prefeito Municipal construção de calçadas na rua Felicio Bucciarelli, no Jardim Leonor, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, diretamente ao Sr. Prefeito Municipal, que se digne Sua Excelência determinar ao órgão competente da Administração que providencie a construção de calçadas na rua Felicio Bucciarelli, no Jardim Leonor.
Trata-se de uma reivindicação antiga de moradores, uma vez que tal problema vem colocando em risco a segurança dos usuários, por não existir calçadas para que os pedestres possam transitar com tranquilidade e segurança.

 SALA DAS SESSÕES, 18 de outubro de 2017.

THOMÁS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
Vereador-PSDB

image1.png
PROTOCOLO 4376/2017 - 17/10/2017 14:02